ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ UỶ LA GI

*

Số 528-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 24 tháng 11 năm 2023

                                       GIẤY MỜI
   -----

  Thực hiện Giấy mời số 82-GM/BTCTU, ngày 17/11/2023 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về tổ chức Tọa đàm chuyên đề về công tác phát triển đảng viên trong học

sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2023; Thường trực Thị ủy kính

mời các đồng chí tham dự Tọa đàm với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

  1. Thành phần tham dự, kính mời:

  - Đại diện Thường trực Thị ủy,

 - Đại diện Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận, Văn phòng Thị ủy,

 - Đại diện lãnh đạo Thị đoàn,

  - Bí thư (hoặc phó bí thư) các chi, đảng bộ cơ sở,

  - Bí thư Đoàn các Trường THPT: Lý Thường Kiệt, Nguyễn Huệ, Nguyễn

Trường Tộ,

  - Đại diện học sinh các Trường THPT: Lý Thường Kiệt, Nguyễn Huệ, Nguyễn

Trường Tộ (mỗi trường cử 02 – 03 em học sinh ưu tú, đang là đối tượng Đảng),

  - Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã (đến dự, đưa tin).

  2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ, ngày 28/11/2023 (thứ ba).

  3. Địa điểm: Tại phòng họp Thị ủy.

  4. Tài liệu: Gửi kèm theo giấy mời trên phần mềm gửi, nhận văn bản trên

Internet.

  Kính mời các đồng chí tham dự Tọa đàm đúng thành phần, thời gian.

  Giao Văn phòng Thị ủy phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND thị xã chuẩn

bị phòng họp trực tuyến phục vụ Tọa đàm; kiểm tra kỹ thuật đường truyền vào lúc

09 giờ 30 phút, ngày 27/11/2023.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mỹ Châu

GM_Toa dam chuyen de ve phat trien dang  2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T17:26:39+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Mỹ Châu<chauntm@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T17:27:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!